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USWE Sports och Giant Loop öppnar
konceptbutik i Bend, USA

Öppningsevent onsdagen den 12 juli kl. 15.00-21.00 63025 OB Riley Road, svit 6

(BEND, OR) USWE Sports AB, öppnar sin första konceptbutik i USA den 12:e Juli 2023. ”USWE 
Sports / Giant Loop Adventure Shop” drivs tillsammans av USWE och Giant Loop och fokuserar 
på att tillgängliggöra varumärkenas produkter i Bend, en av Nordamerikas starkaste 
outdoorregioner.

Giant Loop LLC förvärvades av USWE Sports AB under 2022 och den nya konceptbutiken ligger i 
Giant Loops lokaler, 63025 OB Riley Road, Suite 6 i Bend.

Till öppningseventet kommer lokala ambassadörer, media och allmänheten att kunna se och 
testa USWE:s kläder och ryggsäckar samt Giant Loops packsystem för motorcyklar.

"Bend är den perfekta platsen för vår verksamhet i USA", säger Jacob Westerberg, VD för USWE 
Sports AB. "Här finns ett brett friluftsliv som är som handen i handsken för både Giant Loop och 
USWE. Här finns några av USA:s bästa MTB-leder, fantastisk bergslöpning och möjligheter till off 
road motorcykelåkning såväl som skidåkning på vintern. Vi ser fram emot att USWE ska bli en 
integrerad del av den lokala gemenskapen, och vi ser fram emot att introducera Bend till våra 
innovativa produkter.”

Eventet startar den 12/7 kl 15:00 lokal tid och pågår fram till kl 21:00.

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. 
Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se
 eller +46 (0) 40 200 250.
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Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och 
outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för 
högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga 
ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No 
Dancing Monkey™. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under 
varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolagen Giant Loop och 
Armadillobag som är specialiserade på packväskor för off road motorcyklar. 
 
USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett 
utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I 
sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, cykelkläder samt 
packväskor för offroad motorcyklar.
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